

# Nodari Holding Aps

Ådalen 293, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 44 09 36 77

## Årsrapport

**2. juni - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jgor Nodari  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. juni - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nodari Holding Aps Ådalen 293 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 44 09 36 77
	Stiftet: 2. juni 2023
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 2. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Jgor Nodari
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Nodari Furniture and design ApS, Hjørring
<b>Kapitalinteresse</b>	NOVI Maskinsnedkeri ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af holdingvirksomhed, samt investering i domicilejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.083 Det ordinære resultat efter skat udgør -33.279 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i første regnskabsår realiseret underskud som gør at selskabskapitalen er delvist tabt. Der forventes balance i selskabet i 2024 og kapitalen forventes reetableret indenfor få år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.083</b>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.756</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.211</b>
Skat af årets resultat	3.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-33.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.279</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>2.358.328</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.358.328</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.398.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.524</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.524</u>
Likvide beholdninger	<u>21.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.427.631</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-33.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.861.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.449
Anden gæld	8.225
Periodeafgrænsningsposter	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.171
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.417.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.427.631</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.279	-33.279
	<b>40.000</b>	<b>-33.279</b>	<b>6.721</b>

## Noter

---

2/6 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.449
Andre finansielle omkostninger	<u>44.518</u>
	<u><b>50.967</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
